
UAB „Studija 33“,
Įm. kodas: 300124086
PVM kodas: LT100001796613
A.s. LT86 7044 0600 0496 3883
AB SEB Vilniaus bankas
Adresas: Danės g. 43, Klaipėda
Tel.:    (8-46)  300163
Faks.: (8-46) 300162

www.s33.lt ; info@s33.lt

Statytojas/ 
Užsakovas UAB „SLENGIAI“

Statinio projekto 
pavadinimas 

SANDĖLIO PASTATO REKONSTRAVIMO Į SPORTO PASKIRTIES 
PASTATĄ KLAIPĖDOS R. SAV. SENDVARIO SEN. SLENGIŲ K. 
SAULĖS G. 13, PROJEKTAS

Statinio kategorija NEYPATINGAS STATINYS 

Statinio projekto Nr. 181029

Statinio projekto etapas PROJEKTINIS PASIŪLYMAS 

Statinys SPORTO PASKIRTIES PASTATAS 

Įmonė Pareigos Vardas, pavardė Atestato Nr. Parašas 

"UAB "STUDIJA 33
Direktorius 

MARIUS
ŠEŠKAUSKAS 16521

Statinio projekto 
vadovas 

NERIJUS
MIKULIS A1257

     Klaipėda

                                  





SANDĖLIO PASTATO REKONSTRUKCIJOS Į SPORTO PASKIRTIES PASTATĄ
 KLAIPĖDOS R. SAV., SLENGIŲ K., SAULĖS G. 13 PROJEKTAS AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2.3. Sklype esantys statiniai:
Sklype yra esami pastatai- Sandėlis (unikalus daikto numeris-5599-4004-1018).

2.8. Transporto tinklas.
Patekimas į sklypą numatomas iš pravažiavimo kuris jungia su Saulės g. 

2.9. Gretima teritorija, šalia esantis užstatymas
Sklypas kuriame projektuojamas sporto paskirties pastatas ribojasi su komercinės paskirties sklypais.

2.10. Atitinkamas teritorijų planavimo dokumentams
Pastato statyba vykdoma pagal: Žemės sklypo detalusis planas Klaipėdos raj. Slengių k. Sendvario

seniūnija (sklypo kadastrinis Nr. 5558/0005:5).
 Detaliajame plane nustatyti šie privalomi teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimai:
 Žemės sklypo naudojimo būdas- Komercinės paskirties objektų teritorijos.
 Aukštingumas – pagal detalųjį planą maksimalus pastatų aukštis 11.00m.
 Sklypo užstatymo tankumas – pagal detalųjį planą 35%.
 Sklypo užstatymo intensyvumas: 90 %

3. PROJEKTINIAI SPRENDINIAI
Žemės sklypo plotas- 2390m2

Pagrindinė naudojimo paskirtis-Kita
Žemės sklypo naudojimo būdas- Komercinės paskirties objektų teritorijos.
Sklypo užstatymo tankumas: 35%
Sklypo užstatymo intensyvumas: 62 %
Projektuojamo statinio aukštis(nuo žemės paviršiaus)- 11m

4. SKLYPO PLANO SPRENDINIAI

4.1. Statybos sklypo paruošimo statybai sprendiniai (inžinerinių tinklų naikinimas, medžių kirtimas, dirvožemio
nukasimas)

Ruošiant statybos aikštelę bus nuimtas augalinis sluoksnis (apie 20-50 cm). Kertami esami sklype
vaismedžiai ir eglės.

Statinys projektuojamas atitraukti nuo  esamų inžinerinių tinklų. 

4.2. Projektuojamos pastato pastatymo sklype pagrindimas.
Sandėlio pastatas rekonstruojamas į sporto paskirties pastatą- sporto salių pastatas projektuojamas

pietinėje sklypo dalyje.

4.3. Statinio altitudės pagrindimas
Atsižvelgiant į esamą teritorijos žemės paviršių, projektuojamoje teritorijoje projektuojamus

inžinerinius tinklus, nustatoma pastato Nr. 1 nulio absoliutinė altitudė – 21,70 nuogrinda projektuojama pagal
sklypo vertikalinį planą.

4.4. Teritorijos apželdinimas, aplinkotvarka
Pastačius pastatą sklypo aplinką numatoma sutvarkyti apželdinant veja pagal galiojančius teisės aktus,

nepažeidžiant trečiųjų asmenų interesų. Apželdintas plotas 326m²  (14%).

4.5. Susisiekimo komunikacijų, išorinio ir vidinio transporto judėjimo organizavimas.
Patekimas į sklypą numatomas iš pravažiavimo kuris jungia su Saulės g.  

4.6. Automobilių parkavimas
Automobilių parkavimas numatomas sklypo ribose ir pagal detalųjį planą numatytose automobilių stovėjimo
vietose už sklypo ribų.

4.7. Sanitarinė apsaugos zona.

2



SANDĖLIO PASTATO REKONSTRUKCIJOS Į SPORTO PASKIRTIES PASTATĄ
 KLAIPĖDOS R. SAV., SLENGIŲ K., SAULĖS G. 13 PROJEKTAS AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Projektuojamas statinys sanitarinių apsaugos zonų neformuoja.

4.8. Inžineriniai tinklai.:
Projektuojamas pastatas jungiamas prie centralizuotų inžinerinių tinklų.
Elektros energijos tiekimas. 
Numatomi nauji elektros įvadai į pastatus atskiru projektu.
Gamtinių dujų tiekimas. 
Gamtinių dujų tiekimas numatomas iš dujotiekio trasos. Dujų apskaitos spinta numatoma ant

sklypo ribos. Projektuojama kitu projektu.
Vandentiekis.
Vandens tiekimas numatomas iš suprojektuotų magistralinių vandentiekio tinklų atskiru projektu. 
Buitinių nuotekų tinklai.
Buitinių nuotekų tinklai jungiami į suprojektuotus magistralinius nuotekų tinklus atskiru projektu. 

4.9. Darbai už sklypo ribos.
     Darbai už sklypo ribų nenumatomi.

5.  ARCHITEKTŪRINIŲ SPRENDINIŲ APRAŠYMAS

5.1 Architektūriniai sprendiniai.
Projektuojamas pastatas dviejų aukštų. Statinys projektuojamas sklypo ribose, sklypo pietinėje dalyje. 
Sporto paskirties pastate pirmame aukšte numatomos sporto salės patalpa, persirengimo patalpos kavinės

patalpos, vaikų žaidimų kambarys, grožio paskirties patalpos, sanitariniai mazgai. Antrame aukšte numatoma
viena bendra erdvė skirta sportui ir sanitariniai mazgai.

Statinys projektuojamas šiuolaikinės architektūrinės išraiškos. Statinys numatomas iš gelžbetonio ir metalo
karkaso, apšiltintas  termoizoliacija ir fasado plokšte. Stogas numatomas sutapdintas dengtas prilydoma danga.

5.3. Pagrindinių įėjimų, praėjimų, vestibiulių, laiptinių išdėstymo sprendimai.
 Patekimas į statinį numatomas iš šiaurinės, pietinės, vakarinės, rytinės pusės.

5.11. Vidaus inžineriniai tinklai.
Projektuojami nauji vidaus inžineriniai tinklai. 

                                                                                                                 PV. N. Mikulis
                                                                                                     Kvalifikacijos atestato Nr. A1257

3
























